
Вкупно

1 3=4+5

1 756

2 3496

3 623

4 3236

5 663

6 944

7 7213

8 2047

9 1008

10 455

11 1470

12 2894

13 1830

14 354

15 1777

16 776

17 10058

18 954

19 1001

20 2545

21 5379

22 581

23 1761

24 853

25 739

26 20102

27 2319

28 4569

29 12127

30 2234

94764

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.04.2025 година

Штип 2006 228

Вкупно 56036 38728

Струмица 2242 2327

Тетово 4920 7207

на град Скопје 13238 6864

Струга 823 1496

Ресен 612 241

Свети Николе 442 297

Пробиштип 399 182

Радовиш 1020 741

Охрид 2012 533

Прилеп 3800 1579

Македонски Брод 401 553

Неготино 626 375

Крушево 262 514

Куманово 5403 4655

Кратово 283 71

Крива Паланка 983 794

Кичево 1876 1018

Кочани 1363 467

Демир Хисар 103 352

Кавадарци 1051 419

Дебар 1353 694

Делчево 689 319

Гевгелија 665 279

Гостивар 3702 3511

Велес 1883 1353

Виница 483 180

Битола 2827 669

Валандово 185 438

2 4 5

Берово 384 372

Центар за вработување Град Село


